
Stratēģija COVID-19 pandēmijas ierobežošanai

Stratēģijas mērķis ir apturēt Covid-19 izplatību, nodrošinot:

veselības pakalpojumu 
nepārtrauktu pieejamību 

izglītības procesu 
klātienē

ekonomisko aktivitāti,  
kas sabalansēta ar piesardzības 
pasākumiem

Zems risks 
Maz saslimušo
un maz pozitīvu testu

Vidējs risks 
Pieaug saslimušo skaits, 
pieaug testēto skaits, 
maz pozitīvu testu

Augsts risks 
Pieaug saslimušo skaits, 
pieaug testēto skaits, 
daudz pozitīvu testu

Ļoti augsts risks 
Saslimušo skaits sasniedz 
ES vidējo rādītāju, slimnīcu 
pārslodze, mirstība sasniedz 
ES vidējo rādītāju

· 3 m2 cilvēkam
· Telpā līdz 1000
· Telpas piepildījums 50%
· Ārā līdz 3000

· 3 m2 cilvēkam
· Telpas piepildījums 50%

· Slimnīcās
· Sociālās aprūpes centros

· Piesardzība

· Piesardzība

· Piesardzība

· Piesardzība
· Federāciju prasības
· Grupā līdz 30 cilvēkiem
· 4 m2 cilvēkam
· Nepārklājas grupu plūsmas

· Piesardzība

· Piesardzība 
· Pulcēšanās ierobežojumi

· 3 m2 cilvēkam
· Darba laiks līdz 2.00

· 3 m2 cilvēkam
· Telpā līdz 500 
· Telpas piepildījums 50%
· Ārā līdz 2000

· Līdz 50 cilvēkiem

· Ja ilgāk par 15 minūtēm 
  neievēro 2 m distanci

· Piesardzība

· Nodalītas plūsmas 
  klātienē

· Ierobežo apmeklētāju 
  vizītes
· Pastiprināta pacientu un 
  darbinieku testēšana

· Ģērbtuvēs līdz 50% 
  ietilpības, neuzkavējas 
  ilgāk par 15 min

· Piesardzība
· Nodalītas grupu plūsmas

· Piesardzība  
· Pulcēšanās ierobežojumi

· Iekšā pie galdiņa ne 
  vairāk kā 8 cilvēki

· Tikai fiksētās, 
  personalizētās sēdvietās

· Līdz 10 cilvēkiem gan 
  iekšā, gan ārā

· Sabiedriskās vietās
· Sabiedriskajā transportā
· Publiskos pasākumos

· Daļēji attālināti
· Maskas, ja nav
  2 m distances
· Nenotiek pasākumi

· Daļēji attālināti

· Daļēji ierobežoti plānveida 
  pakalpojumi
· Svarīgākā – neatliekamā 
  palīdzība

· Telpās līdz 20 cilvēkiem 
  grupā
· Vienā telpā – viena grupa
· 6 m2 cilvēkam

· Grupā līdz 20 cilvēkiem 
· Var pārtraukt, ja pieaug 
  saslimšana 

· Maska
· 4 m2 cilvēkam
· Iespējams darba laika 
  ierobežojums

· Iekšā pie galdiņa ne 
  vairāk kā 4, ārā – ne 
  vairāk kā 8 cilvēki
· Darba laiks līdz 24.00

· Nenotiek

· Nenotiek, izņemot bēres

· Darba vietās

· Maksimāli attālināti

· Maksimāli attālināti

· Ierobežoti ambulatorie, 
  stacionārie, plānveida 
  pakalpojumi
· Hospitalizācijas pārplānošana

· Tikai ārā un līdz 
  20 cilvēkiem grupā
· Iekšā tikai pieaugušie 
  profesionāļi

· Maksimāli attālināti

· Tikai pārtikas un pirmās 
  nepieciešamības preču 
  tirdzniecība
· Iespējams darba laika 
  ierobežojums

· Nodrošina ēdienu tikai līdzi 
  ņemšanai

Publiski 
pasākumi

Privāti 
pasākumi

Maskas

Darbs

Izglītība

Veselība

Sports

Amatiermāksla

Tirdzniecība

Ēdināšana


